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BOZITA Feline Kitten 190g

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Faza zycia

Waga

Specjalna potrzebaffiltr)

Specjalna potrzeba

7,65 zt

48 godzin
7300330020604
7300330020604
Junior, Kocie, Dorosty
190

Ciaza, Laktacja

Ciaza i laktacja

BOZITA Feline Kitten 1909 to doskonata mokra karma, stworzona z myslg o kocietach oraz mtodych kotach, a takze
kotkach w trakcie rui, cigzy czy laktacji. Dzieki wysokiej kalorycznosci, wspiera dynamiczny rozwéj kocigt oraz pomaga

utrzymac¢ doskonata kondycje kotek.

Karma zawiera az 88% kurczaka w kawatkach oraz wieprzowine, co zapewnia nie tylko smakowitos¢, ale takze odpowiednia
ilos¢ biatka. Dodatkowo, specjalnie preparowany owies oraz bogaty zestaw witamin i mineratéw wspierajg zdrowie i witalnos¢

Twojego pupila.

Sktad:

Kurczak (88% w kawatkach)

Wieprzowina

Weglan wapnia

e Specjalnie preparowany owies (SPC, 1%)

Drozdze (B-glukan 1,3/1,6, 0,01%)

Analiza sktadu:

Biatko: 7,5%
Zawartos¢ ttuszczu: 6%
Wtékno surowe: 0,5%
Popidt surowy: 2%
Waph: 0,35%

Fosfor: 0,3%

Magnez: 0,02%
Wilgotnos¢: 83%

Dawkowanie:

MIESIAC
<4

<4

4-9

9-12

WAGA KOTA (KG)
0,6

1,0

2,0

4

ZAPOTRZEBOWANIE DZIENNE (G)
95

159

229

393

Witamina A, D3, E oraz mineraty takie jak miedZ, mangan, cynk i jod, wspierajg system immunologiczny oraz zdrowg siers¢.

Soczyste kawatki miesa w galaretce to prawdziwa uczta dla Twojego kota.
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